
Průběžná 288/11, 296/13 – bytové družstvo 
se sídlem Praha 10, Strašnice, Průběžná 296/13, PSČ 100 00 

IČ 264 97 794, zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 5260 
 

 

                                                                                                        V Praze dne 28. prosince 2017 

 

AKTUÁLNÍ INFORMACE 
 

 

1. MIMOŘÁDNÁ SPLÁTKA ÚVĚRU V ROCE 2017 
 
Všechny žadatele o mimořádnou splátku si dovolujeme informovat, že banka posunula termín její realizace na 31. 1. 2018, 

důvodem posunu termínu je podrobnější provádění analýzy banky k povolení mimořádné splátky. Mimořádná splátka bude 

posuzována jako splátka roku 2017, možnosti družstva požádat o další mimořádnou splátku v roce 2018 nejsou tímto 

postupem dotčeny. Všem žadatelům, kteří již na účet družstva převedli mimořádnou splátku úvěru (anuitu k 31. 12. 2017) 

bude rozdíl v anuitách mezi prosincem 2017 a lednem 2018 vrácen. Další informace vám rádi sdělíme osobně či mailem: 

bdprubezna@bdprubezna.cz. 

 

2. VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA NOVOU SPRÁVNÍ FIRMU – OZNÁMENÍ VÝSLEDKŮ 

 
Ve výběrovém řízení na správu našich domů, které vypsalo společenství vlastníků, předložila nejvýhodnější nabídku firma 

PRONIA, která již začala od stávající správní firmy PMC Facility přebírat agendu. Platby za správu bytových jednotek i 

garáží zůstávají stejné, rozšířil se rozsah poskytovaných služeb. Firma PRONIA spravuje více jak tisíc bytových jednotek, 

v rámci posuzování jednotlivých nabídek bylo jednáno i s jejím největším klientem, aby byl ověřen soulad nabídky a 

skutečnosti. Jednatel nové správní firmy bude přítomen na nejbližší členské schůzi a shromáždění vlastníků, aby osobně 

poskytl další informace. 

 

3. VÝMĚNA MĚŘIDEL A PROVÁDĚNÍ ODEČTŮ TEPLA A VODY – OZNÁMENÍ 

VÝSLEDKŮ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
Ve výběrovém řízení na provádění odečtů a výměnu měřidel, předložila nejvýhodnější nabídku firma FPS s. r. o., která 

nahradí firmu Therm. Odečty stavů měřidel budou provedeny současně s jejich výměnou, v termínu 23. – 29. ledna 

2018. O přesném datu provedení výměny ve Vaší jednotce budete informováni nejpozději týden předem, na tomto místě, 

mailem a vhozením do poštovní schránky. Vaše účast je naprosto nezbytná, odečty v dalších letech již budou prováděny 

dálkově. 

 

4. VYÚČTOVÁNÍ SLUŽEB ZA ROK 2017 

 
Vyúčtování služeb za rok 2017 provede stávající správní firma PMC Facility a předá je nové správní firmě PRONIA. 

S ohledem na očekávaný nárůst cen v roce 2018 doporučujeme navýšení vašich záloh za energie a další služby. 
 

5. KONTAKTY NA SPRÁVNÍ FIRMU PRONIA 
 
 

Pronia, s.r.o.   U Slovanky 268/7, Praha 8 
Romana Dvořáková 
 
mob. 602 465 057 
tel. 226 531 714 
fax 222 783 614 
email: sprava@pronia.cz 

 
Osobní schůzku prosím předem telefonicky domluvit.  

 
Mimo pracovní dny a v době nočního klidu prosíme, volejte pouze v případě havárie nebo jiné naléhavé události na telefonní 
číslo: 
777 776642 (777 PRONIA). 
 
 

V roce 2018 přejeme všem spolubydlícím hodně štěstí, zdraví a osobní spokojenost. 
 
 

 

mailto:sprava@pronia.cz

